PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

84

85

86

N. Insc.

179949

183162

188065

Nome Completo

PEDRO FELIPE DE LIMA

EDLA ELOISA DE

OLIVEIRA LOURENGCO
MYLENA DE MELO

SANTOS

TIPO:

Técnico Concomitante

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

69.67

74.35

69.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.00

66.25

69.67

EDITAL:

Edital n® 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
71.00

73.10

65.67

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.67

70.60

75.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.33

75.60

79.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

72.13 26/10/2005

71.98 27/03/2006

71.87 20/11/1997

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Péagina 1 de 6



87

90

91

92

93

94

96

99

103

104

106

107

108

N. Insc.

185533

193934

180289

180587

186136

194732

184490

184916

182909

195310

183996

180392

191491

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

BRUNA GABRIELLY
ALMEIDA DE CARLOS

CRYSLAINNE BUKOSKI

ISABELA VITORIA SOUZA
SANTOS

LEIDIANE FERNANDES DA
COSTA FIGUEIREDO

WALISSON KEVYN SOUZA

LAURILENE DE JESUS
SOARES PIMENTA

ALISON ALMEIDA DA
SILVA

REGINA HONORATO DOS
SANTOS BURMANNN

DANIELLE PUZIOL
SARAIVA

ALLAN NILBERTO
BENEVENUTI DA SILVA

LUIZ GUSTAVO MACEDO
GOMES

ALINE KEITE OLIVEIRA
NASCIMENTO

EMILY CRISTINA SILVA
CASTRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

67.67

73.33

68.67

66.67

69.57

76.33

76.33

64.33

72.50

66.00

69.00

67.67

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.67

63.33

78.33

73.33

65.83

53.33

65.67

63.33

62.50

72.33

62.67

62.67

63.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

81.67

70.00

66.00

70.00

71.67

70.00

71.33

73.33

66.50

73.00

65.00

80.33

70.00

suas
Tecnologias)

71.67

73.33

75.33

76.67

82.07

78.33

67.33

81.67

67.50

70.00

71.00

67.33

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.00

76.67

68.33

70.00

65.80

75.67

71.67

68.33

75.50

63.00

74.00

63.67

70.00

Média Geral

71.74

71.33

71.33

71.33

70.99

70.73

70.47

70.20

68.90

68.87

68.33

68.33

68.00

Dt. Nasc

03/02/2006

01/10/1994

01/09/2004

18/05/1989

21/10/2003

09/06/1975

01/08/1996

22/06/1996

26/05/1985

05/06/2003

08/07/2005

19/11/2000

20/08/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



109

111

113

117

118

122

124

126

128

129

130

132

136

N. Insc.

188935

180823

194562

194945

184309

195536

180096

196851

191618

181700

181671

180481

195244

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

IZABELA VITORIA SILVA
BARROS

RAFAEL RIBEIRO LUCAS

ALINE KETLYN VIEIRA
MARINHO

KAMILA MORAES
FERREIRA

MATEUS DE SOUSA
PINTO

LORENA REGIS DA SILVA

JHONATAN DA SILVA
ORTIZ

RAYSSA CORREA TELES
MONTEIRO

CLEIDIANE VATANABE
BENTO SANTOS

FRANCIELY MARINHO DA
SILVA

JOYCE CAROLINE
SANTOS PEREIRA

FRANCISCA RANIELE
SANTOS TOME

LUIZI VITORIA OLIVEIRA
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

62.07

66.67

63.89

66.00

67.90

63.73

48.33

41.24

60.00

49.23

76.67

48.61

34.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.90

70.00

64.44

62.00

69.17

65.00

60.67

68.30

54.67

49.47

33.33

34.72

30.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

66.00

63.33

76.67

65.00

61.90

63.33

70.33

77.50

59.33

56.77

32.33

41.67

32.67

suas
Tecnologias)

74.57

70.00

65.00

74.33

62.57

69.33

66.00

56.08

63.67

45.50

61.67

36.11

27.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.13

66.67

65.00

64.00

69.57

65.50

73.67

70.40

61.33

50.07

36.00

40.28

29.67

Média Geral

67.93

67.33

67.00

66.27

66.22

65.38

63.80

62.70

59.80

50.21

48.00

40.28

30.87

Dt. Nasc

16/02/2007

10/06/2002

28/12/2002

08/08/1999

29/08/2005

29/06/2003

12/04/2002

19/03/2003

24/08/2004

17/11/2004

23/06/2004

29/07/1990

04/08/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3 de 6



137
138
139
143
145
146
149
152
155

157

PCD

N. Insc.

181996

179895

193473

186609

181703

183677

194585

195761

194536

195163

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

NATHALYA STHEFANI
AQUINO DOS SANTOS

JENIFER TAUANA ALVES
PEGORARO

VITORIA ALEXANDRINA
FREITAS DA SILVA

LAIRA FERNANDA
MACEDO DE SOUZA

RAISSA SOUZA DA SILVA

LUIZ EDUARDO SILVA
LIMA VERDE

JULIO CESAR GOMES
NUNES

JOAO VITOR ALVES
GONCALVES

MARIA VITORIA
FERREIRA DA SILVA

NYCKOLE DE SOUSA
ANTUNES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

29.00

28.00

26.33

29.50

26.90

23.00

23.00

24.33

24.17

24.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

27.50

28.33

34.33

27.17

27.50

26.00

23.83

25.83

23.50

24.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

30.00

30.67

26.67

26.33

28.27

29.17

24.83

24.67

24.50

24.00

suas
Tecnologias)

31.83

30.67

28.00

26.83

27.33

24.33

26.17

24.33

24.83

24.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

33.67

29.17

28.00

28.00

25.83

25.33

27.50

23.50

24.83

24.00

Média Geral

30.40

29.37

28.67

27.57

27.17

25.57

25.07

24.53

24.37

24.00

Dt. Nasc

22/12/2002

01/08/2003

24/08/2003

14/01/2006

29/05/2005

08/08/2005

01/03/2006

30/05/2006

29/01/2007

15/10/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 4 de 6



Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 5 de 6



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL |
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

Péagina 6 de 6



