

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

094 - Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

EDITAL:

Edital nº 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Vespertino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
84	179949	PEDRO FELIPE DE LIMA	69.67	81.00	71.00	67.67	71.33	72.13	26/10/2005	Ampla Conc orrência
85	183162	EDLA ELOISA DE OLIVEIRA LOURENÇO	74.35	66.25	73.10	70.60	75.60	71.98	27/03/2006	Ampla Conc orrência
86	188065	MYLENA DE MELO SANTOS	69.67	69.67	65.67	75.33	79.00	71.87	20/11/1997	Ampla Conc orrência



			Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História (Ciências	Geografia (Ciências			
#	N. Insc.	Nome Completo	(Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	(Matemática e suas Tecnologias)	(Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Humanas e suas Tecnologias)	Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
87	185533	BRUNA GABRIELLY ALMEIDA DE CARLOS	67.67	66.67	81.67	71.67	71.00	71.74	03/02/2006	Ampla Conc orrência
90	193934	CRYSLAINNE BUKOSKI	73.33	63.33	70.00	73.33	76.67	71.33	01/10/1994	Ampla Conc orrência
91	180289	ISABELA VITÓRIA SOUZA SANTOS	68.67	78.33	66.00	75.33	68.33	71.33	01/09/2004	Ampla Conc orrência
92	180587	LEIDIANE FERNANDES DA COSTA FIGUEIREDO	66.67	73.33	70.00	76.67	70.00	71.33	18/05/1989	Ampla Conc orrência
93	186136	WALISSON KEVYN SOUZA	69.57	65.83	71.67	82.07	65.80	70.99	21/10/2003	Ampla Conc orrência
94	194732	LAURILENE DE JESUS SOARES PIMENTA	76.33	53.33	70.00	78.33	75.67	70.73	09/06/1975	Ampla Conc orrência
96	184490	ALISON ALMEIDA DA SILVA	76.33	65.67	71.33	67.33	71.67	70.47	01/08/1996	Ampla Conc orrência
99	184916	REGINA HONORATO DOS SANTOS BURMANNN	64.33	63.33	73.33	81.67	68.33	70.20	22/06/1996	Ampla Conc orrência
103	182909	DANIELLE PUZIOL SARAIVA	72.50	62.50	66.50	67.50	75.50	68.90	26/05/1985	Ampla Conc orrência
104	195310	ALLAN NILBERTO BENEVENUTI DA SILVA	66.00	72.33	73.00	70.00	63.00	68.87	05/06/2003	Ampla Conc orrência
106	183996	LUIZ GUSTAVO MACEDO GOMES	69.00	62.67	65.00	71.00	74.00	68.33	08/07/2005	Ampla Conc orrência
107	180392	ALINE KEITE OLIVEIRA NASCIMENTO	67.67	62.67	80.33	67.33	63.67	68.33	19/11/2000	Ampla Conc orrência
108	191491	EMILY CRISTINA SILVA CASTRO	70.00	63.33	70.00	66.67	70.00	68.00	20/08/2004	Ampla Conc orrência
106	183996 180392	BENEVENUTI DA SILVA LUIZ GUSTAVO MACEDO GOMES ALINE KEITE OLIVEIRA NASCIMENTO EMILY CRISTINA SILVA	69.00 67.67	62.67 62.67	65.00 80.33	71.00 67.33	74.00 63.67	68.33 68.33	08/07/2005 19/11/2000	Ampla orr Ampla orr Ampla



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
109	188935	IZABELA VITÓRIA SILVA BARROS	62.07	67.90	66.00	74.57	69.13	67.93	16/02/2007	Ampla Conc orrência
111	180823	RAFAEL RIBEIRO LUCAS	66.67	70.00	63.33	70.00	66.67	67.33	10/06/2002	Ampla Conc orrência
113	194562	ALINE KETLYN VIEIRA MARINHO	63.89	64.44	76.67	65.00	65.00	67.00	28/12/2002	Ampla Conc orrência
117	194945	KAMILA MORAES FERREIRA	66.00	62.00	65.00	74.33	64.00	66.27	08/08/1999	Ampla Conc orrência
118	184309	MATEUS DE SOUSA PINTO	67.90	69.17	61.90	62.57	69.57	66.22	29/08/2005	Ampla Conc orrência
122	195536	LORENA REGIS DA SILVA	63.73	65.00	63.33	69.33	65.50	65.38	29/06/2003	Ampla Conc orrência
124	180096	JHONATAN DA SILVA ORTIZ	48.33	60.67	70.33	66.00	73.67	63.80	12/04/2002	Ampla Conc orrência
126	196851	RAYSSA CORRÊA TELES MONTEIRO	41.24	68.30	77.50	56.08	70.40	62.70	19/03/2003	Ampla Conc orrência
128	191618	CLEIDIANE VATANABE BENTO SANTOS	60.00	54.67	59.33	63.67	61.33	59.80	24/08/2004	Ampla Conc orrência
129	181700	FRANCIELY MARINHO DA SILVA	49.23	49.47	56.77	45.50	50.07	50.21	17/11/2004	Ampla Conc orrência
130	181671	JOYCE CAROLINE SANTOS PEREIRA	76.67	33.33	32.33	61.67	36.00	48.00	23/06/2004	Ampla Conc orrência
132	180481	FRANCISCA RANIELE SANTOS TOME	48.61	34.72	41.67	36.11	40.28	40.28	29/07/1990	Ampla Conc orrência
136	195244	LUIZI VITÓRIA OLIVEIRA SANTOS	34.00	30.33	32.67	27.67	29.67	30.87	04/08/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
137	181996	NATHALYA STHEFANI AQUINO DOS SANTOS	29.00	27.50	30.00	31.83	33.67	30.40	22/12/2002	Ampla Conc orrência
138	179895	JENIFER TAUANA ALVES PEGORARO	28.00	28.33	30.67	30.67	29.17	29.37	01/08/2003	Ampla Conc orrência
139	193473	VITÓRIA ALEXANDRINA FREITAS DA SILVA	26.33	34.33	26.67	28.00	28.00	28.67	24/08/2003	Ampla Conc orrência
143	186609	LAIRA FERNANDA MACEDO DE SOUZA	29.50	27.17	26.33	26.83	28.00	27.57	14/01/2006	Ampla Conc orrência
145	181703	RAISSA SOUZA DA SILVA	26.90	27.50	28.27	27.33	25.83	27.17	29/05/2005	Ampla Conc orrência
146	183677	LUIZ EDUARDO SILVA LIMA VERDE	23.00	26.00	29.17	24.33	25.33	25.57	08/08/2005	Ampla Conc orrência
149	194585	JÚLIO CESAR GOMES NUNES	23.00	23.83	24.83	26.17	27.50	25.07	01/03/2006	Ampla Conc orrência
152	195761	JOÃO VITOR ALVES GONÇALVES	24.33	25.83	24.67	24.33	23.50	24.53	30/05/2006	Ampla Conc orrência
155	194536	MARIA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA	24.17	23.50	24.50	24.83	24.83	24.37	29/01/2007	Ampla Conc orrência
157	195163	NYCKOLE DE SOUSA ANTUNES	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	15/10/2005	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE



Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD





Nenhum classificado na cota.